18/08/2022 09:26 edital - edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-423330097 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/08/2022 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul

EDITAL

LEILOEIROS CREDENCIADOS- UASG: 927374. O Conselho Regional de Enfermagem do Rio

Grande do Sul - Coren-RS, torna público, a lista de Leiloeiros(as) habilitados(as) e credenciados(as),

conforme Edital de Credenciamento nº 01/2022:

Leiloeiro(a) Matrícula JUCIS

FERNANDA VON ZUCCALMAGLIO 208/2005 - RS

GUSTAVO TURANI 392/2019 - RS

MARCELLO PEREIRA DE OLIVEIRA 112/1995 - RS

MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA 280/2011 - RS

NAIO DE FREITAS RAUPP 147/1998 - RS

JOACIR MONZON POUEY 421/2021 - RS

PAULO ALEXANDRE HEISLER 313/2015 - RS

JAIME LUIZ NULMAN 346/2016 - RS

CLECI AMABILE LEVY ZAGO 213/2006 - RS

JOHN LEVY ZAGO AMARAL 369/2018 - RS

LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES 168/2000 - RS

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO AARC/427 - SC

ULISSES DONIZETE RAMOS AARC/309 - SC

RODRIGO ZAGO SZORTYKA 315-2015 - RS

DANIEL ELIAS GARCIA 404-2022 - RS

Neste ato, resta cumprido o Item 6.3 do Edital de Credenciamento nº 01/2022, abrindo-se o

prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de Recurso, conforme Item 7.1 deste Edital. Informações:

https://www.portalcoren-rs.gov.br, ou cpl@portalcoren-rs.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.